
 

 

UCHWAŁA NR XXX/182/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012 oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  Nr XIX/102/2011 Rady Miejskiej w Szczawnicy  

z dnia 30 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 239, art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zm ) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 225.442,16 w tym: dochody bieżące o kwotę 
zł: 225.442,16  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 202.290 w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę zł: 36.897  

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 165.393  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 205.995  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 165.760  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 125.370 zł z czego: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 125.370  

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 15.098  

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie zł: 20.000  

- załączniku nr 2  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie zł: 5.292  

- jak w załącznikach  2.1 i 2.1.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 40.235 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 40.235  

- jak w załączniku 2.2  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7645



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu  na rok 2012 o kwotę zł: 336.293  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 92.231  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 28.550 zł z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 2.170  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 26.380  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie zł: 60.000  

- jak w załączniku 2.1  

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie zł: 3.681  

- jak w załącznikach  2.1 i 2.1.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 244.062 w tym: wydatki na inwestycje i dotacje na inwestycje 

w kwocie zł: 244.062  

- jak w załączniku 2.2  

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 244.062 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.618 zł,  

- jak w załączniku 2.2.1  

§ 5. W wyniku zmian budżetowych zapisanych w § 1 – 4 dokonuje się zmian w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012 Nr XIX/102/2011 w następujący sposób:  

1) Skreśla się dotychczasowy zapis § 3 ust. 1 i zastępuje treścią: „Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 3.041.680,44 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.463.317 zł oraz z wolnych środków 

pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 578.363,44 zł”  

2) w § 3 ust. 2 przychody budżetu w kwocie zł: „5.731.813,60” zastępuje się kwotą zł: „5.578.363,44”  

3) w § 3 ust. 3 a roczny limit dla zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną 
kwotę zł: „2.616.767,16”z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zastępuje się 
kwotą zł: „2.463.317”  

4) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów Budżetu Miasta i Gminy 

Szczawnica na tok 2012”, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 „Zestawienie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Miejskim Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii”  który przyjmuje oznaczenie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6) dokonuje się zmiany załącznika nr 9 „Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica 

w roku 2012, który przyjmuje oznaczenie załącznika załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7645



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział   Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

600  Transport i łączność  96,00   

 z tego: dochody bieżące  96,00   

 w tym:  pozostałe odsetki (§ 0920)  96,00   

    

700  Gospodarka mieszkaniowa  112 200,00  183 860,00  

 z tego: dochody bieżące  112 200,00  18 467,00  

 w tym:     

 ~ wpływy z różnych opłat (§ 0690)  11 000,00  18 467,00  

 

~ dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnbego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobmym 

charakterze               (§ 0750)  100 000,00   

 ~pozostałe odsetki (§ 0920)  1 200,00   

    

 z tego: dochody majątkowe   165 393,00  

 

w tym: wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

uzytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)   165 393,00  

    

720  Informatyka  5,00   

 z tego: dochody bieżące  5,00   

 w tym:  pozostałe odsetki (§ 0920)  5,00   

    

750  Administracja publiczna  1 618,00  15 500,00  

 z tego: dochody bieżące  1 618,00  15 500,00  

 w tym:     

 

~ grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych (§ 0580)   13 000,00  

 ~ wpływy z usług (§ 0830)  1 600,00   

 ~ pozostałe odsetki (§ 0920)   2 500,00  

 ~ wpływy z róznych dochodów (§ 0970)    

 

~ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

(§ 2360)  18   

    

756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznychi od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem  30 759,16   

 z tego: dochody bieżące  30 759,16   

 w tym:     

 

~ wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 

0480)  5 750,00   

 ~podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych (§ 0500)   5 000,00   

 ~podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych (§ 0500)   20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7645



 ~odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat     (§ 0910)  9,16   

    

758  Różne rozliczenia  70 416,00   

 z tego: dochody bieżące  70 416,00   

 w tym:     

 ~ wpływy z róznych dochodów (§ 0970)  20 000,00   

 ~ subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  50 416,00   

    

801  Oświata i wychowanie   2 760,00  

 z tego: dochody bieżące   2 760,00  

 w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  (§ 2020)   2 760,00  

    

852  Pomoc społeczna  192,00  170,00  

 z tego: dochody bieżące  192,00  170,00  

 w tym:     

 ~ dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (§ 2030)   170,00  

 ~  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami (§ 2360)  192,00   

    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  10 098,00   

 z tego: dochody bieżące  10 098,00   

 w tym: dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (§ 2030)  10 098,00   

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  58,00   

 z tego: dochody bieżące  58,00   

 w tym:  pozostałe odsetki (§ 0920)  58,00   

    

 Razem:  225 442,16  202 290,00  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7645



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  94 000  152 716  

 60014  Drogi publiczne powiatowe   53 000  53 000  

  a) wydatki bieżące  53 000  53 000  

     

 60016  Drogi publiczne gminne  41 000  99 716  

  a) wydatki bieżące  41 000  19 520  

  b) wydatki majątkowe   80 196  

     

630   Turystyka  40 235  163 866  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  40 235  163 866  

  b) wydatki majątkowe  40 235  163 866  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000   

  a) wydatki bieżące  5 000   

     

801   Oświata i wychowanie  6 769  9 529  

 80101  Szkoły podstawowe  3 100  3 100  

  a) wydatki bieżące  3 100  3 100  

     

 80104  Przedszkola  669  669  

  a) wydatki bieżące  669  669  

     

 80110  Gimnazja  3 000  3 000  

  a) wydatki bieżące  3 000  3 000  

     

 80195  Pozostala działalność   2 760  

  a) wydatki bieżące   2 760  

     

851   Ochrona zdrowia  5 750   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 750   

  a) wydatki bieżące  5 750   

     

852   Pomoc społeczna   170  

 

85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum  integracji społecznej    170  

  a) wydatki bieżące   170  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 623  3 012  

 85395  Pozostała działalność  4 623  3 012  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7645



  a) wydatki bieżące  4 623  3 012  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 098   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  10 098   

  a) wydatki bieżące  10 098   

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 520   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 520   

  a) wydatki bieżące  9 520   

     

 90095  Pozostała działalność  10 000   

  a) wydatki bieżące  10 000   

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20 000  7 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  20 000   

  a) wydatki bieżące  20 000   

     

 92116  Biblioteki   7 000  

  a) wydatki bieżące   7 000  

     

  Razem:   205 995  336 293  

     

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  94 000  72 520  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  53 000  53 000  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 000   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  53 000   

  z tego : wydatki na dotacje na zadania bieżące   53 000  

     

 60016  Drogi publiczne gminne  41 000  19 520  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  41 000  19 520  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  41 000  19 520  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  5 000   

  z tego: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000   

801   Oświata i wychowanie  6 769  9 529  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7645



 80101  Szkoły podstawowe  3 100  3 100  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 100  3 100  

  w tym:    

   ~ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 000  

 

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  3 100  1 100  

     

 80104  Przedszkola  669  669  

 

 z tego : wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  669  669  

     

 80110  Gimnazja  3 000  3 000  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000  3 000  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  3 000  3 000  

     

 80195  Pozostała dzialalność   2 760  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 760  

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   2 760  

     

851   Ochrona zdrowia  5 750   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 750   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 750   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  5 750   

     

852   Pomoc społeczna   170  

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum  integracji społecznej    170  

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych   170  

     

 

 w tym :  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane   170  

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 623  3 012  

 85295  Pozostała działalność  4 623  3 012  

 

 z tego : wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  4 623  3 012  

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 098   

 85415  Pomoc materiakna dla uczniów  10 098   

  z tego: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 098   

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 520   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  9 520   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7645



  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 520   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  9 520   

     

 90095  Pozostała działalność  10 000   

  z tego : wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000   

 

 w tym:   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  10 000   

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 000  7 000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlicew i kluby  20 000   

  z tego : wydatki na dotacje na zadania bieżące  20 000   

     

 92116  Boblioteki   7 000  

  z tego : wydatki na dotacje na zadania bieżące   7 000  

  Razem:   165 760  92 231  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.1.1.  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy 
unijnych na 2012 rok  

  

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  Nasze artystyczne przedszkole  80104  

4117   456  

4119   80  

4127   112  

4129   19  

4177  568   

4179  101   

4247   1  

4249   1  

2  Twoja aktywność szansą na odniesienie sukcesu  

 4017  223   

 4019  3   

 4117  1 082   

 4119  14   

85395  4127   223  

 4129   3  

 4177   2752  

 4179   34  

 4307  3 261   

 4309  40   

    5 292  3 681  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7645



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majatkowych budżetu Miasta i Gminy Szczwnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność   80 196  

 60016  Drogi  publiczne gminne    80 196  

  w tym: inwestycje   80 196  

     

630   Turystyka  40 235  163 866  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  40 235  163 866  

  w tym: inwestycje  40 235  163 866  

     

  Razem:   40 235  244 062  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.2.1  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących  
ze srodków publicznych na 2012 rok  

  

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  
Rewitalizacja Pl. Dietla oraz promenady spacerowej do pijalni 

wraz z elementami małej architektury uzdrowiskowej 

i przebudową pijalni wody mineralnej  
60016  

6057   846  

6059   79 350  

2  
Rewitalizacja Uzdrowiskowego Parku Dolnego w Szczawnicy 

wraz z elementami małej architekektury uzdrowiskowej  
63003  

6057   3 772  

6059   152 680  

3  Odnowa centrum wsi Szlachtowa  63003  6059   7 414  

  R a z e m:    244 062  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7645



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Lp  Treść/ źródło  Kwota zł:   

   

1.   DOCHODY OGÓŁEM:   30 452 867,65  

   

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  33 494 548,09  

   

3.  Wynik (1-2) - deficyt:  -3 041 680,44  

   

4.   Przychody budżetu:   5 578 363,44  

 z tego:    

 ~ przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)  5 000 000,00  

 

w tym: przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 

903)  3 635 437,00  

 z tego:    

 

~ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu j.s.t. (§ 957)  578 363,44  

   

5.  Rozchody budżetu:    2 536 683,00  

 z tego:    

 ~ spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek WFOŚ i GW  (§ 992)   536 683,00  

 ~ wykup obligacji komunalnych BGK (§ 971)  2 000 000,00  

 

w tym: spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963)  2 000 000,00  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7645



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

  

ZESTAWIENIE DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I I WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I MIEJSKIM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2012  

 

      

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Dochody 
w zł:  

Wydatki 
w zł:  

1  2  3  4  6  7  

1.  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  756   255 750   

1.1.  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw   75618  255 750   

1.1.1  dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu     255 750   

2  OCHRONA ZDROWIA  851    255 750  

2.1  ZWALCZANIE NARKOMANII   85153   45 700  

 z tego: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     45 700  

 w tym:      

 (1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     23 500  

 (1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych     22 200  

2.1.1  Prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjno - 

informacyjnej      4 800  

2.1.2  Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć dla dzieci 

i młodzieży      40 900  

2.2  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI   85154   210 050  

 z tego: (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     210 050  

 w tym:      

 (1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane     87 620  

 (1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych     122 430  

2.2.1  Szkolenia dla osób zajmujących się profilaktyką, 
przeciwdziałąniem przemocy domowej oraz problemami 

uzależnienia opd alkoholu      1 000  

2.2.2.  Współpraca i pomoc finansowa dla Oddziału Leczenia 

Alkoholowego zespołów szpitala w Nowym Targu     1 000  

2.2.3  Utrzymanie placówek prowadzących działalność 
wychowawczo - profilaktyczną      69 000  

2.2.4  Finansowanie pozalekcyjnych zajęć dla modzieży     66 780  

2.2.5  Udzielanie rodzinom i osobom z problemami 

alkoholowymi pomocy psycho - społecznej w tym: 

zatrudnienie terapeuty      11 500  

2.2.6  Pokrycie kosztów wyjazdu dzieci i młodzieży do miasta 

partnerskiego      5 000  

2.2.7  Udział 20 dzieci z rodzin z problemem alkoholowym `    15 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7645



w obozie terapeutycznym   

2.2.8  Podejmowanie działań przez Komisję ds.Rozwiązywannia 

Problemów Alkoholowych wobec uzależnionych (opłaty 

sądowe)     500  

2.2.9  Wydatki zwązane z obsługą Miejskiej Komisji 

ds.Rozwiązywannia Problemów Alkoholowych      1 000  

2.2.10  Wynagrodzenie i pochodne pracownika merytorycznego 

zatrudnionego na 1/2 etetu      24 770  

2.2.11  Prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych na 

wielofunkcyjnym boisku sportowym dla dzieci i młodzieży 

(wynagrodzenie animatora środowiskowego)     14 000  

 R A Z E M :    255 750  255 750  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXX/182/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2012  

  

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota zł:  

1  2  3  4  5  

     

SOŁECTWO SZLACHTOWA  43 150  

     

1.  600   Transport i łączność  23 630  

  60016  Drogi publiczne gminne  23 630  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   23 630  

   ~ remont drogi ul. Sielska  23 630  

     

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 520  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   9 520  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   9 520  

   ~obsada wyznaczonych miejsc krzewami, bylinami i kwiatami   9 520  

     

  90095  Pozostała działalność  10 000  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000  

   ~wykonanie ławek i stolików  10 000  

     

   w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   27 262  

     

SOŁECTWO JAWORKI  27 950  

     

2.  600   Transport i łączność  24 450  

  60016  Drogi publiczne gminne  24 450  

   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   24 450  

   ~ zagospodarowanie terenu wokół byłej szkoły podstawowej   24 450  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 500  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3 500  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7645



   w tym:  wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 500  

   ~ zakup kosiarki   3 500  

     

   w tym: z art. 2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim   19 224  

     

   OGÓŁEM:  71 100  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7645


		2012-12-21T15:32:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




